

## Årsrapport for 2023

---

EAT ApS  
Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg C  
CVR-nr. 33 96 56 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. juni 2024

---

Anders Hvid  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

EAT ApS  
Kronprinsensvej 21  
2000 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 96 56 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. oktober 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Anders Hvid, direktør

### Revision

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. juni 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning om ny teknologi, innovation og forretningsudvikling, samt investere i andre selskaber, hvor teknologien som drivkraft ønsker at skabe forandring. Selskabet fungerer som holdingselskab for det tilknyttede selskab DareDisrupt ApS, samt foretager passiv kapitalforvaltning og konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 121.679, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.161.242.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>249.784</b>	<b>-19.077</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-255.000</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	3	129.150	26.798
Finansielle omkostninger		<u>-2.003</u>	<u>-299.028</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>121.931</b>	<b>-291.307</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-252</u>	<u>2.703</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>121.679</u></b>	<b><u>-288.604</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-321</u>	<u>-406.404</u>
		<b><u>121.679</u></b>	<b><u>-288.604</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.265	56.265
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.865	23.865
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.130</b>	<b>80.130</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.130</b>	<b>80.130</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	61.081
Andre tilgodehavender		4.244	208
Selskabsskat		89.821	22.742
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.065</b>	<b>84.031</b>
Værdipapirer		794.539	671.526
<b>Værdipapirer</b>		<b>794.539</b>	<b>671.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208.519</b>	<b>331.099</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.097.123</b>	<b>1.086.656</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.177.253</b>	<b>1.166.786</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Overført resultat		958.242	958.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.161.242</u></b>	<b><u>1.157.363</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	8.000
Anden gæld		<u>1.011</u>	<u>1.423</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.011</u></b>	<b><u>9.423</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>16.011</u></b>	<b><u>9.423</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.177.253</u></u></b>	<b><u><u>1.166.786</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	958.563	117.800	1.157.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-321	122.000	121.679
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>81.000</b>	<b>958.242</b>	<b>122.000</b>	<b>1.161.242</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	255.000	0
	<u><b>255.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>671.526</u>	<u>893.381</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>103.919</u>	<u>-286.872</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>794.539</u>	<u>671.526</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.099
Andre finansielle indtægter	<u>129.150</u>	<u>23.699</u>
	<u><b>129.150</b></u>	<u><b>26.798</b></u>

<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>252</u>	<u>-2.703</u>
	<u><b>252</b></u>	<u><b>-2.703</b></u>

## 5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 36, som ikke er indregnet i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelse heraf inden for en kortere årrække.

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.